
  

 

 

 

OTSUS    

rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 18.04.2024 nr 11.4-24/24/302 

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” § 19 lõigete 1 ja 2 alusel ning 

võttes arvesse toetuse saaja Enefit AS 08.04.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi vahendusasutus) 

otsustab:  

1. muuta toetuse saaja Enefit AS, registrikood 16130213, aadress Veskiposti tn 2, Tallinn, 

10138, projekti nr 20.3.04.22-0113 „Tartu vald“ 30.12.2022 taotluse rahuldamise otsust 

nr 11.4-24/1679, muutes selle Lisa 1 „Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 

aadressiobjektide nimekiri Tartu vald 0113“. 

 

2. Muudetud Lisa 1 on kättesaadav E-toetuse keskkonnas. 

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 08.04.2024 avalduse seoses aadressiobjektide 

asendamisega Kõrveküla alevikus. Põhjuseks on toonud toetuse saaja välja asjaolu, et 

projekteerimistööde käigus selgus, et 7 aadressiobjekti (nimetatud täpsemalt avalduses), 

mis asuvad Kõrveküla alevikus ei õnnestu aadresside juurdepääsuks vajalike maakasutuse 

kokkuleppeid sõlmida. Sellest tulenevalt ei ole toetuse saajal võimalik neid 7 

aadressiobjekte esialgselt arvestatud tingimustel ning määruse poolt sätestatud 

ajaraamistiku sees välja ehitada, mistõttu soovib asendada need 7 aadressiobjekti 7 teise 

Kõrveküla aleviku abikõlblike aadressiobjektidega. 

 

Vahendusasutus leiab, et antud muudatus on põhjendatud.  

 

3. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

Lisa 1 „Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekiri Tartu 

vald 0113“ 



 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Marge Kõiva 

Elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Eve Kiidemaa  

 56990079 

 eve.kiidemaa@rtk.ee 

 

 

 

 


